
Uchwała Nr XII/157/08 
                                              Rady Miejskiej w Tłuszczu 
                                             z dnia 20 lutego 2008 roku 
 
 
w sprawie likwidacji jednostki organizacyjnej Gminy Tłuszcz ,, Zakład Weterynarii”    
         
 
    Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 25 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 
ustawy z dnia    30 czerwca 2005 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późń. 
zm.) Rada Miejska    w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
                                                               § 1 
 
Z dniem 31marca 2008 r. likwiduje się jednostkę organizacyjną ,, Zakład Weterynarii w 
Tłuszczu”. 
 
                                                              § 2 
 
Mienie znajdujące się w użytkowaniu jednostki organizacyjnej przejmuje Gmina Tłuszcz. 
 
                                                             § 3 
 
Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki organizacyjnej przejmuje Gmina Tłuszcz. 
 
                                                            § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
                                                            § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


